Clas 150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir
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PF
82734155
82815283
82805978

PG

82823290
82755051
82750175
82711009
82818605
82743613
82813304

BF
82665755
82821491

BG

82777406
82817224
82783680
82703618
82830248
82793979
82763769
82811081
82754691
82819080
82742197
82823293
82803768

MF

82805877
82806641
82822966

MG

82809001
82745536
82638195
82625477
82825294
82812138
82812191
82805976
82710433
82748991

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

3éme MATCH E-CHALLENGE ECOLE DE TIR FEVRIER 2022

DOULALI
PAILLETTE
VILLAEYS--DINH

MARISSAL
LEVERT
WILMOT
VANBOCKESTAL
DUTHOIT
LOCQUENEUX
BELHIBA

DOULALI
LAOUADI

GOSSELIN
GLOWACKI POLLET
ROUZIER
VANBOCKESTAL
FRANCOIS

CAUCHY

PHILIPPE

LAFRIDI

COCHET

MAALEMI

KOSINSKI
DRUESNE
SIONCKE-WASTERLAIN

GOSSELIN
CATEAU
LEFRANC

CREPIN
VANHOUTTE
HAINGUE
FILMOTTE
BOUSSEMART
THERY

DE CEUKELEIRE
VILLAEYS--DINH
CHAPEAU
LOMBARD

Safya
Agathe
Thao-Ling

Evan
Andréa
Lucas
David
Timae
Gabin
Adam

Shayma
Mélina

Milann
Chris
Aaron
Wlllyam
Baptiste
Valentin
Luc
Jawad
Thomas
Noam
Eliot
Axel
Maxence

Julie
Elisa
Louna

Jules
Mael
Emilien
Alexis
Flavio
Alexy
Noah
Viet-Ling
Mathys
Jean

1559166
1559070
1559010

1559012
1562111
1559010
1559166
1559010
1559166
1559010

1559166
1559010

1559126
1562111
1559010
1559166
1559019
1559012
1559166
1559166
1559028
1559166
1559166
1559012
1559166

1562043
1559236
1559010

1562043
1562309
1562043
1559012
1559236
1562111
1562111
1559010
1559012
1559012

CARABINIERS MAUBEUGE
T.M.N. HAUBOURDIN
AL CENTRE WATTRELOS

C.T.S. FRASNOY

FTA BULLY-LES-MINES

AL CENTRE WATTRELOS
CARABINIERS MAUBEUGE
AL CENTRE WATTRELOS
CARABINIERS MAUBEUGE
AL CENTRE WATTRELOS

CARABINIERS MAUBEUGE
AL CENTRE WATTRELOS

LA JEAN-BART TIR

FTA BULLY-LES-MINES

AL CENTRE WATTRELOS
CARABINIERS MAUBEUGE
S.T.S. LE CATEAU

C.T.S. FRASNOY
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
A.S. AULNOYE TIR
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
C.T.S. FRASNOY
CARABINIERS MAUBEUGE

CBM BILLY-MONTIGNY
C.O. TRITHOISE
AL CENTRE WATTRELOS

CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. LONGUENESSE
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T.S. FRASNOY

C.O. TRITHOISE

FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
AL CENTRE WATTRELOS
C.T.S. FRASNOY

C.T.S. FRASNOY

S1

83
63
55

87
71
80
68
72
50
50

67
30

87
86
80
77
75
65
75
79
65
55
54
42
41

77
73
70

77
73
65
70
73
74
70
70
40
49

S2

78
75
65

90
88
70
63
67
56
49

78
40

79
74
85
75
72
83
60
71
64
68
59
54
48

82
68
57

74
83
72
69
65
64
69
60
40
57

S3

76
65
51

88
85
79
82
71
52
55

68
45

79
77
71
75
76
70
79
62
66
62
57
64
28

79
66
56

71
74
76
72
71
60
68
55
58
31

S4 Total

86
73
62

79
69
78
71
67
72
61
58
46
46

237
203
171

265
244
229
213
210
158
154

213
115

245
237
236
227
223
218
214
212
195
185
170
160
117

324
280
245

301
299
291
282
276
270
268
243
184
183

Obs

BEL

BEL



Clas 154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir
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PF
82811084
82811075
82824581
82734155
82815254
82830251
82803930
82824049
82813964
82831520
82818258
82832152
82828185
82827248

PG

82746810
82711009
82772431
82811074
82803767
82743613
82819894
82807641
82822658
82809701
82779541
82800460
82779537
82810596
82824588
82822127
82828189
82823181
82783385
82816820
82763999
82819105
82769186
82807021
82817526
82809228
82827243
82829598
82823047
82810087
82810074
82812175

LAFRIDI

ODIN
DHALLUIN
DOULALI
WABLE
FRAN,OIS
NICOLAS
FEVRIER
HARBONNIER
MAALEMI
ROUSSEL
LALIAUX
TOURNEUR
BARNASSON DEWAELE

CARPENTIER
VANBOCKESTAL
LEMAIRE
LANTHIER
FEUILLOLEY
LOCQUENEUX
LECLERC
LHEUREUX
DUBOIS

HANOT MAILLARD
MARECHAL
WILMART
GERIN
BRODZKI MICHALOWSKI
VANWAMBEKE
BENAZET
LURETTE
DEVOLDER
DEGINTHER
RICHARD
LECLERCQ
MARMIGNON
DELOSIERES
CROQUET
PARENT
VANDEWALLE
BARNASSON DEWAELE
DEON
LOCQUENEUX
LE THOREL
MEDJADJI
FONTAINE

Shéryne
Lilou
Jade
Safya
Nessa
Clémence
Anna
Juliettte
Lucie
Lina
Alise
Jade
Eléanore
Lou

Lorenzo
David
Jules-Arthur
Elouan
Ma'l
Gabin
Audric
Augustin
Nathael
Lucas
Matéo
Raphael
Pierre
Alexandre
Victor
Jessy
Mathys
Alexy
Ruben
Mael
Simon
Esteban
Valentin
Ethan
Cyliann
Ruben
Paul
Mathis
Blaise
Maxime
Adam
Pierre

1559166
1559166
1559070
1559166
1559070
1559019
1559028
1559050
1559166
1559166
1559013
1562306
1562306
1559166

1559166
1559166
1559166
1559166
1559166
1559166
1562111
1559050
1562306
1559236
1559166
1559166
1559166
1562111
1559070
1559166
1562306
1559050
1559126
1559236
1562008
1559236
1562309
1559028
1559236
1559026
1559166
1559166
1559166
1559166
1559166
1562111

CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.M.N. HAUBOURDIN
CARABINIERS MAUBEUGE
T.M.N. HAUBOURDIN
S.T.S. LE CATEAU

A.S. AULNOYE TIR

T.S. NIEPPOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
AW.T.

A.C. ST-MARTIN LAERT
A.C. ST-MARTIN LAERT
CARABINIERS MAUBEUGE

CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
T.S. NIEPPOIS

A.C. ST-MARTIN LAERT
C.O. TRITHOISE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES
T.M.N. HAUBOURDIN
CARABINIERS MAUBEUGE
A.C. ST-MARTIN LAERT
T.S. NIEPPOIS

LA JEAN-BART TIR

C.O. TRITHOISE

A.L.S.T. CARVIN

C.O. TRITHOISE

T.S. LONGUENESSE

A.S. AULNOYE TIR

C.O. TRITHOISE

C.T.F.C.

CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
FTA BULLY-LES-MINES

S1

85
87
70
83
77
76
69
64
80
62
60
60
57
59

93
86
78
82
79
82
87
65
71
77
77
65
68
75
80
80
81
64
68
47
74
43
67
53
51
49
55
36
51
55
36
35

S2

87
93
89
76
82
79
71
68
58
55
45
45
60
45

88
86
91
84
84
81
77
79
78
68
66
72
83
72
74
70
59
68
73
81
59
68
56
61
45
48
58
54
38
46
43
28

S3

93
85
90
82
78
78
61
67
53
64
61
61
46
54

90
84
83
78
79
79
76
83
77
80
79
84
69
70
62
65
71
76
54
64
57
68
56
55
57
54
36
53
48
24
38
23

S4 Total

265
265
249
241
237
233
201
199
191
181
166
166
163
158

271
256
252
244
242
242
240
227
226
225
222
221
220
217
216
215
211
208
195
192
190
179
179
169
153
151
149
143
137
125
117
86

Obs

BEL

BEL



Clas 154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir
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BF

82665755
82643605
82742032
82819079
82815649
82742035
82711007
82821004
82668133
82697936
82810069
82830648
82820805
82812717
82814841
82791860

BG

82827486
82763769
82629136
82745528
82703618
82819080
82803768
82811260
82751309
82742197
82816032
82812332
82814240
82817510
82832651
82830252
82812142
82777596
82817705
82812150
82788274
82812718
82812902
82748191
82786407
82819895
82812163
82825434

DOULALI
VANDERMAELEN
LHEUREUX
CHARDRON
CHENY
LHEUREUX
MORSA

DILLY
STIEVENART
BOUTRY
VANDEN BROECK
MATHIEU
LEVEQUE
DUFOUR
DURIEZ
ROUSSEAU

SUEUR

PHILIPPE

LUCAS

BIZET MEUNIER
VANBOCKESTAL
MAALEMI
SIONCKE-WASTERLAIN
PIDOUX
VANDERSTRAETEN
KOSINSKI

THOMAS DE LA PINTIERE
ROUSSELLE

JAZE

BELLOUIN

PETIT

FLOREK

FOUREZ

MICHON

DERISBOURG
WOUTERS

BARRY

LIENARD

CARMONA
HANDTSCHOEWERCKER
SOULIE

LECLERC

DELBARRE

LEDIEU

Shayma
Lisa
Clémentine
Lucie
Julia
Florine
Eva
Anna
Claire
Gaélle
Marie
Manon
Mina
Romane
Céline
Gaeg

Léo

Luc
Robinson
Nino
Wlllyam
Noam
Maxence
Hugo
Raphaél
Eliot
Sileyman
Paul

Léo
Mattys
Simon
Arnaud
Alois
Timéo
Gabin
Pierre
Antoine
Hugo
Tristan
Enzo
Cantyn
Thomas
Mathéo
Nolan

1559166
1559070
1559050
1559166
1559166
1559050
1559166
1559236
1559166
1559166
1559166
1559166
1559026
1559166
1562008
1559070

1559236
1559166
1562309
1562309
1559166
1559166
1559166
1559126
1559002
1559166
1559002
1559026
1562111
1559126
1562043
1559019
1562111
1559028
1562008
1562111
1562306
1559166
1559013
1559126
1562111
1562111
1562111
1559126

CARABINIERS MAUBEUGE
T.M.N. HAUBOURDIN

T.S. NIEPPOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.S. NIEPPOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
C.O. TRITHOISE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
C.T.F.C.

CARABINIERS MAUBEUGE
A.L.S.T. CARVIN

T.M.N. HAUBOURDIN

C.O. TRITHOISE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.S. LONGUENESSE

T.S. LONGUENESSE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
LA JEAN-BART TIR

A.T. VICTOR HUGO
CARABINIERS MAUBEUGE
A.T. VICTOR HUGO
C.T.F.C.

FTA BULLY-LES-MINES

LA JEAN-BART TIR

CBM BILLY-MONTIGNY
S.T.S. LE CATEAU

FTA BULLY-LES-MINES
A.S. AULNOYE TIR
A.L.S.T. CARVIN

FTA BULLY-LES-MINES
A.C. ST-MARTIN LAERT
CARABINIERS MAUBEUGE
AW.T.

LA JEAN-BART TIR

FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES

LA JEAN-BART TIR

S1

93
90
83
88
78
82
83
83
77
82
77
77
75
74
73
44

85
75
75
71
69
72
61
66
66
76
58
71
68
74
62
56
71
55
41
67
50
68
49
67
56
46
45
56

S2

92
89
87
84
89
75
82
77
80
80
79
75
74
77
56
43

86
88
76
80
86
76
78
81
74
62
79
67
61
52
55
61
62
73
71
48
50
45
53
44
53
51
52
43

S3

92
86
93
85
85
92
80
82
83
78
78
75
77
71
38
50

93
80
82
75
71
76
81
71
75
74
70
63
65
63
71
70
53
54
62
54
68
50
57
45
39
45
41
34

S4 Total

277
265
263
257
252
249
245
242
240
240
234
227
226
222
167
137

264
243
233
226
226
224
220
218
215
212
207
201
194
189
188
187
186
182
174
169
168
163
159
156
148
142
138
133

Obs

BEL



Clas 154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir
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MF

82636672
82632574
82746811
82740718
82674154
82772427
82800748
82819631
82737415
82801455
82805155
82802241
82809870
82825393

MG

82772432
82565122
82638195
82656438
82713621
82580199
82815648
82802871
82747320
82716342
82816152
82804884
82824584
82825435
82816809
82812410

DEVOLDER
DEBANDE
MARTIN--FERIN
LEMAIRE
AMERZOUG
DOMISSE
PEREIRA
DECAILLON
HUYGHE
KINZIGER
FOURURE
LEURETTE
MEZZINA
SURMONT

CHARDRON
LUCAS
HAINGUE
FRANCOIS
POIGNARD
LANGLEMEZ
CARPENTIER
DIDAUX
BLONDEL
LACQUEMENT
HAUTFRAY
CAMPIN
DHALLUIN
MACHART
PARENT
KACZMAREK

Lily
Cyrine
Lynette
Margot
Inés
Elyse
Maeva
Lucie
Elise
Lilou
Marina
Elsa
Elisa
Anais

Alexis
Léonard
Emilien
Enzo
Raphae
Vitaly
llan
Nathan
Clément
Robin
Clément
Lucas
Noah
Romann
Lény
Théo

1559050
1559166
1559166
1559166
1559166
1559166
1559070
1559236
1562043
1559126
1559070
1559070
1559143
1559070

1559166
1562309
1562043
1559166
1559166
1559236
1559166
1559070
1559070
1559236
1559126
1559028
1559070
1559126
1559236
1562008

T.S. NIEPPOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.M.N. HAUBOURDIN

C.O. TRITHOISE

CBM BILLY-MONTIGNY

LA JEAN-BART TIR

T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN

U.T. VILLENEUVE ASCQ
T.M.N. HAUBOURDIN

CARABINIERS MAUBEUGE
T.S. LONGUENESSE

CBM BILLY-MONTIGNY
CARABINIERS MAUBEUGE
CARABINIERS MAUBEUGE
C.O. TRITHOISE
CARABINIERS MAUBEUGE
T.M.N. HAUBOURDIN
T.M.N. HAUBOURDIN

C.O. TRITHOISE

LA JEAN-BART TIR

A.S. AULNOYE TIR

T.M.N. HAUBOURDIN

LA JEAN-BART TIR

C.O. TRITHOISE

A.L.S.T. CARVIN

S1

98
94
93
92
93
92
81
72
75
62
73
50
51
13

94
94
91
91
90
82
77
78
82
70
65
62
57
50
47
34

S2

97
95
94
88
92
89
89
76
71
79
81
62
60
19

90
90
93
94
93
94
82
83
79
65
79
76
50
59
33
37

S3

96
97
93
91
89
88
86
77
69
79
64
66
56
30

94
93
94
88
92
88
79
83
72
78
61
65
61
57
35
20

S4

98
93
96
90
87
90
90
79
77
70
58
54
55
40

96
91
90
91
87
88
87
77
80
70
60
57
88
58
39
14

Total

389
379
376
361
361
359
346
304
292
290
276
232
222
102

374
368
368
364
362
352
325
321
313
283
265
260
256
224
154
105

Obs



